

# HB STOCKHOLDINGS LTD.

Regd. Office: Plot No. 31, Echelon Institutional Area, Sector - 32, Gurugram -122001 (Haryana) Ph.:0124-4675500, Fax:0124-4370985, E-mail:corporate@hbstockholdings.com Website: www.hbstockholdings.com, CIN:L65929HR1985PLC033936

Date: 22nd June, 2021

The Listing Department

BSE Limited.

Pheroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Fort,

Mumbai - 400 001

Scrip Code: 532216

The Vice President

National Stock Exchange of India Limited,

**Exchange Plaza** 

Bandra Kurla Complex, Bandra (East)

Mumbai - 400 051

Scrip Symbol: HBSL

Sub: Newspaper Publication
(Audited Financial Results for the last quarter & financial year ended 31-03-2021)

Dear Sir / Madam,

Please find attached copy of Newspaper Publication of the Extract of Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the last quarter and Financial Year ended 31st March, 2021 duly published by the Company in Business Standard (English & Hindi Edition) on Tuesday, 22nd June, 2021 pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Copy of the said publication is also available on the website of the Company, www.hbstockholdings.com

You are requested to take the above information on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

For HB Stockholdings Limited

RUPESH KUMAR

(Company Secretary & Compliance Officer)

Encl: As above

# THE HB STOCKHOLDINGS LIMITED

CIN: L65929HR1985PLC033936

Registered Office: Plot No.31, Echelon Institutional Area, Sector 32, Gurugram-122 001, Haryana Ph.: +91-124-4675500, Fax: +91-124-4370985

E-mail: corporate@hbstockholdings.com, Website: www.hbstockholdings.com

#### STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE AND CONSOLIDATED) FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31/03/2021

-			Ctan dalama				(Rs. In Lakhs
S.	Particulars	Standalone			Consolidated		
No.		Quarter ended	Corresponding 3 months	Year ended	Quarter ended	Corresponding 3 months	Year ended
	The second second	1 0000 1 0000 1 0000	ended in the previous year	630		ended in the previous year	
	TO PROPERTY OF THE PARTY OF THE	31/03/2021	31/03/2020	31/03/2021	31/03/2021	31/03/2020	31/03/2021
4.5	STATE OF THE STATE	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
1.	Total Income from Operations (net)	38.36	31.70	1319.46	38.36	31.70	1319.46
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional items)	7.23	(485.36)	1177.35	5.47	(486.63)	1172.16
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	7.23	(485.36)	1177.35	5.47	(486.63)	1172.16
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	10.33	(485.36)	1180.45	8.57	(486.63)	1175.26
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	1127.75	(489.12)	2295.62	1125.99	(490.39)	2290.43
6.	Equity Share Capital	713.77	713.77	713.77	713.77	713.77	713.77
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	NA	NA	4648.74	NA	NA NA	4547.16
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)-	.91	1000				
	Basic:	0.14	(6.80)	16.54	0.12	(6.82)	16.47
63	Diluted:	0.14	(6.80)	16.54	0.12	(6.82)	16.47

- The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results filed with the Stock Exchange (s) under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of this Audited Financial Results is available on the website of Stock Exchange(s), BSE Limited, www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited, www.nseindia.com and Company's website, www.hbstockholdings.com
- (ii) The aforesaid results were placed before and reviewed by the Audit Committee at its meeting held on 21st June, 2021 and approved by the Board of Directors at its meeting held on the same date.

Place: Gurugram Date : 21/06/2021 For HB Stockholdings Limited ANIL GOYAL (Director) DIN: 00001938

# CHENNAI BUSINESS CONSULTING SERVICES LIMITED

Registered Office: "Jayalakshmi Estates", No.29, Haddows Road, Chennai - 600 006 

### NOTICE OF OFFER TO THE MINORITY SHAREHOLDERS

NOTICE is hereby given pursuant to provisions of Section 236 of the Companies Act, 2013 (the Act, 2013) read with Companies (Compromises Arrangements and Amalgamations) Second Amendment Rules 2020 ('the Rules') requesting the minority shareholders of the Company for transferring their holdings in the Company to the demat account of South Asia Electronics Limited (the Acquirer) as explained in the notice dated: 21st June 2021 sent to the shareholders.

The Acquirer has notified its intention to the Company for acquiring the equity shares from the remaining minority shareholders at a price of Rs. 5/- per share in accordance with the provisions of Section 236 of the Act, 2013 and also deposited the requisite amount with the Company. Accordingly, the Company has sent earlier necessary notice dated 12th October 2020 inviting them to transfer the shares and some of the shareholders have transferred their holding to the demat account of the Acquirer and the Company has settled the consideration from the deposit made by the Acquirer.

In compliance with the amended rules notified by the Ministry of Corporate Affairs on 17th December 2020 under section 236 of the Act, 2013, to comply with the additional conditions laid thereon, the Company has sent the further notices to the minority public shareholders afresh and completed the dispatch on 21st June 2021.

The members are further informed that:

1. All Public Shareholders holding equity shares are eligible to transfer the shares to the following Acquirer's Demat Account in off-market mode on or before 26th July 2021. [the Cut-off Date]

Name of the Depository Participant (DP)	Stockholding Corporation of India Limited				
Demat account i.e. DP ID / Client ID	DP ID : IN301080 Client ID : 22835559				
The ISIN for the Equity Shares of the Company	INE765A01010				

#### DYNAMIC ARCHISTRUCTURES LIMITED

Regd. Office: 409, Swaika Centre, 4A, Pollock Street, Kolkata (W.B.) 700 001, Ph: 033-22342673 Website: www.dynamicarchistructures.com, Email: info@dynamicarchistructures.com,

CIN - L45201WB1996PLC077451

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47(1) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure 47(1) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation, 2015, the meeting of Board of Directors of the Company will be held on Monday, June 28, 2021 at 04:00 p.m. at the Registered Office of the Company, inter alia, to consider and approve Audited Financial Results of the Company for the Fourth quarter ended and Year ended on March 31, 2021. Pursuant to Regulation 47(2), the said notice may be accessed on the Company's website at www.dynamicarchistructures.com and may also be accessed at the website of Stock Exchange at www.bseindia.com. By Order of the Board By Order of the Board For Dynamic Archistructures Limited

**Danmal Porwal** Place: Kolkata Chairman Cum Managing Director Date: June 21, 2021 DIN: 00581351

> **GROW YOUR BUSINESS WITH**

13. Date of issue of fina resolution applicant 14. Date of issue of info

evaluation matrix an plans to prospective Manner of obtaining plan, evaluation ma memorandum and

16. Last date for submis 17. Manner of submitti plans to resolution 18. Estimated date for s 19. Name and registral resolution professi 20. Name, Address & e

21. Address and email correspondence wi professional

professional, as rec

22. Further Details are 23. Date of publication

Date: 21.06.2021 Place: Gurgaon

To Ne Ex Ne (at Ne 립 Ex To (C an

**DEPENDENT** Notes T TI Re Th 3 Th R

립

립리

림

Pa

Ba

Di

sh

7

SBFC

#### एसबाएफसा फाइनस प्राइवट लिमिटंड

(पूर्व का स्माल बिजिनेस फिनक्रेडिट इंडिया प्राइवेट लिमिटेड) पंजीकृत कार्यालय : यूनिट नं. 103, प्रथम तल, सीएण्डबी स्वयेयर, संगम कॉम्पलेक्स, ग्राम चकला, अधेरी-कुर्ला रोड, अधेरी (पूर्व), मुम्बई-400059

#### मांग सचना

जैसा कि अधोलिखित कर्जदारों/सह-कजदारों ने देवन हाउसिंग फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड (''डीएचएफएल'') से वित्तीय सहायता ग्रहण की थी। 14 जून, 2019 के डीड असाइनमेंट के अनुसार डीएचएफएल ने वित्तीय आस्तियों तथा अन्य अधिकारियों को सिक्योरिटाइजेशन ट्रस्ट को अन्तरित एवं एसाइन कर दिया। परिणामतः, सिक्योरिटाइजेशन ट्रस्ट ने निहित प्रतिभृतियों के प्रवर्तन सहित ऐसे सभी कार्य करने के लिए एसबीएफसी फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड को नियुक्त किया। हमारा कहना है कि वित्तीय सहायता ग्रहण करने के बावजूद कर्जदारों/बंधककर्ताओं ने नियत तिथियों के अनुसार ब्याज तथा मूलधन के पुनर्शुगतान में अनेक चूक की है। भारतीय रिजर्व बैंक के दिशा-निर्देशों के अनुसार नीचे उल्लिखित सम्बद्ध तिथियों पर खाते को नॉन-पर्फामिंग आस्ति के रूप में वर्गीकृत कर दिया गया है, परिणामस्वरूप अधिकृत प्राधिकारी ने वित्तीय आस्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभृति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 ("'सरफैसी अधिनियम'') के अनुसार और प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13(12) के तहत प्रदत्त शक्तियों के उपयोग में कर्जदारों/बंधककर्ताओं से सुचनाओं की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के भीतर भुगतान की तिथि तक सूचनाओं में उल्लिखित राशि पर अनुबन्ध दर भावी ब्याज और आकस्मिक व्ययों, लागत, प्रभारों आदि सहित सूचनाओं में उल्लिखित राशि का नीचे उल्लिखित सम्बद्ध तिथियों पर मांग सूचना जारी की है। उनके अन्तिम ज्ञात पते पर निर्गत सुचनाएं अन-सर्व्ह वापस कर दी गयीं और इस प्रकार उन्हें इस विषय में सार्वजनिक सुचना के माध्यम से सुचित किया जा रहा है।

कर्जदार का नाम/पता तथा ट्रस्ट का नाम	मांग सूचना एवं एनपीए की तिथि		प्रतिभूत आस्तियों का विवरण			
1. रिया, 2. सागर केसर, केजी-3/182, विकास पुरी, नई दिल्ली, दिल्ली-110018 द्रस्ट का नाम : एसपीएफसी एचएल ट्रस्ट जून 2019	एनपीए तिथि : 31 मार्च, 2021	ऋण राशि : रु. 4108157/- (रुपये इकतालीस लाख आठ हजार एक	नं. 1. ततीय तल. एलएचएस गली नं. 12. नई			

उपर्युक्त परिस्थितियों में, एतद्वारा कर्जदारों, सह-कर्जदारों को इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से 60 दिनों के भीतर भावी ब्याज एवं प्रयोज्य प्रभारों सहित उपर्युक्त बकाया राशि का भुगतान करने की सूचना दी जाती है जिसमें असफल रहने पर सरफैसी अधिनियम की धारा 13(4) एवं उसके तहत प्रयोज्य नियमों के तहत कर्जदारों तथा बंधककर्ताओं की प्रतिभूत आस्तियों पर कब्जा करने सहित प्रतिभृत आस्तियों के विरुद्ध इस सूचना के 60 दिनों की समाप्ति के उपरान्त भावी कदम उठाये जायेंगे।

कृपया ध्यान दें कि सरफैसी अधिनयम की धारा 13(13) के तहत कर्जदार प्रतिभूत लेनदार की पूर्व लिखित सहमति के बिना इस सूचना में सन्दर्भित अपनी प्रतिभूत आस्तियों में से किसी का भी अन्तरण बिक्री, पट्टे या अन्य विधि से नहीं कर सकेगा।

तिथि : 22 जून, 2021 स्थान : दिल्ली

(जोयल नादर) अधिकृत प्राधिकारी एसबीएफसी फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड

Business Standard, New Delhi 22nd June, 2021.

## **ा** एचबी स्टॉकहोल्डिंग्स लिमिटेड

CIN: L65929HR1985PLC033936

पंजी. कार्यालय: प्लॉट नं. 31, एशलॉन इंस्टिट्यूशनल एरिया, सैक्टर-32, गुरुग्राम-122001, हरियाणा

फोन: +91-124-4675500, फैक्स नं.: +91-124-4370985

ई-मेल : corporate@hbstockholdings.com, वेबसाइट : www.hbstockholdings.com को समाप्त तिमाही/वर्ष हेतु अंकेक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण (पृथक्कृत और समेकित

(रू. लाख में)							
क्र.	विवरण	पृथक्कृत			समेकित		
सं.		तिमाही	पूर्व वर्ष में	वर्ष	तिमाही	पूर्व वर्ष में	वर्ष
		समाप्त	संगत तिमाही	समाप्त	समाप्त	संगत तिमाही	समाप्त
100			समाप्त			समाप्त	
	THE STATE OF THE PARTY OF THE P	31/03/2021	31/03/2020	31/03/2021	31/03/2021	31/03/2021	31/03/2021
		अंकेक्षित	अंकेक्षित	अंकेक्षित	अंकेक्षित	अंकेक्षित	अंकेक्षित
1.	परिचालन से कुल आय (शुद्ध)	38.36	31.70	1319.46	38.36	31.70	1319.46
2.	अवधि हेतु शुद्ध लाम् /(हानि)	7.23	(485.36)	1177.35	5.47	(486.63)	1172.16
	(कर, अपवाद मदों से पूर्व)		Anna Carlo				
3.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ /(हानि) कर से पहले (अपवाद मदों के बाद)	7.23	(485.36)	1177.35	5.47	(486.63)	1172.16
4.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ /(हानि) कर पश्चात (अपवाद मदों के बाद)	10.33	(485.36)	1180.45	8.57	(486.63)	1175.26
5.	अवधि हेतु कुल समावेशी आय [जिसमें अवधि हेतु लाम /(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य समावेशी आय (कर पश्चात) सम्मिलित है	1127.75	(489.12)	2295.62	1125.99	(490.39)	2290.43
6.	इक्विटी शेयर पंजी	713.77	713.77	713.77	713.77	713.77	713.77
7.	संचेय (पुनर्मृत्यन संचेय छोड़कर जैसाकि पूर्व	NA	NA NA	4648.74	NA	NA	4547.16
	वर्ष के तुलनपत्र में दर्शाया गया है)						
8.	प्रति शेयर अर्जन (रू. 10/- प्रत्येक का)	72 10 8		TO REAL TO	18 碳铜	and the said	-
	(जारी तथा बंद प्रचालनों हेतु)		100000		A. J. 1993.	150 10 10 10	and the same of
	मूल :	0.14	(6.80)	16.54	0.12	(6.82)	16.47
	तनुकृत:	0.14	(6.80)	16.54	0.12	(6.82)	16.47

- (i) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व एवं अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज(स) को प्रस्तुत किए गए अंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त विवरण है। अंकेक्षित वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण स्टॉक एक्सवेंज(स) की वेबसाइट, बीएसई लिमिटेड, www.bseindia.com, नैशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड, www.nseindia.com और कम्पनी की वेबसाइट www.hbstockholdings.com पर उपलब्ध है।
- (ii) उपरोक्त परिणाम अंकेक्षण समिति के समक्ष 21 जून, 2021 को सम्पन्न उसकी बैठक में प्रस्तुत एवं उसके द्वारा पुनरीक्षित किए गए थे और निदेशक मंडल द्वारा उसी तिथि को सम्पन्न उसकी बैठक में अनुमोदित किए गए थे। कृते एचबी स्टॉकहोल्डिंग्स लिमिटेड

हस्ता./-अनिल गोयल (निदेशक) DIN: 00001938

स्थान : गुरूग्राम तिथि : 21/06/2021